

ใบสั่งซื้อ เป็นข้อตกลงแทนการทำสัญญา

ใบสั่งที่.....299/68...

แผนก.....ผพธ.ทก.3.....

วันที่.....13.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ.....2568.....

ถึง.....บริษัท พี.เค.เอส.37 ยูเนี่ยน คอนสตรัคชั่นส์ จำกัด.....

กองทัพบก โดย.....กองทัพอากาศที่ 3/กองอำนวยการก่อสร้างฯ.....ต้องการซื้อ.....รายการตามใบสั่งซื้อ.....

ตามที่ท่านได้เสนอขายตามใบเสนอราคาเลขที่.....ลงวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ขอให้ท่านทราบ และจัดการส่งสิ่งของดังต่อไปนี้ไปยัง.....กองอำนวยการก่อสร้างกรมทหารช่างที่ 3 โครงการซ่อมปรับปรุงถนนภายใน

หน่วยทหารของ ทบ. (ระยะที่ 3) ประจำปีงบประมาณ 2568 ภายในค่ายสมเด็จพระบรมไตรโลกนาถ.....ใน

และปฏิบัติตามข้อตกลงระหว่างผู้ซื้อกับผู้ขายแนบท้ายใบสั่งซื้อฉบับนี้

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		เป็นเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	รถไถยนต์						
1	Sprocket	ตัว	4	3,580.00	-	14,320	-
2	Blockcylinder	ตัว	4	18,900.00	-	75,600	-
3	Valve	ตัว	4	3,970.00	-	15,880	-
4	Condensor	ตัว	10	650.00	-	6,500	-
5	ชุดสายไฮดรอลิค	ชุด	1	38,500.00	-	38,500	-
	รถดับบรรทุก						
6	SEAL KIT	ชุด	1	2,550.00	-	2,550	-
7	ELEMENT	ลูก	1	2,650.00	-	2,650	-
8	สายไฮดรอลิค	เส้น	2	1,450.00	-	2,900	-
9	Puley idler	ลูก	2	3,000.00	-	6,000	-
10	Belt vribbed	ชิ้น	2	1,560.00	-	3,120	-
11	Radiator	อัน	4	9,490.00	-	37,960	-
12	Dowel ring	อัน	5	950.00	-	4,750	-
13	Dowel pin	อัน	5	950.00	-	4,750	-
14	Swivel elbow	ชุด	4	965.00	-	3,860	-
	รถเกี่ย CHAMPION						
15	STARTING	อัน	1	14,200.00	-	14,200	-
16	SEAL KIT	ชุด	2	3,550.00	-	7,100	-
17	ELEMENT	ลูก	1	2,650.00	-	2,650	-
18	HOSE	เส้น	2	1,485.00	-	2,970	-
19	ALTERNATOR	อัน	1	13,565.00	-	13,565	-

ใบสั่งซื้อ เป็นข้อตกลงแทนการทำสัญญา

ใบสั่งที่.....299/68...

แผนก.....ผพธ.ทภ.3.....

วันที่.....13.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ.....2568.....

ถึง.....บริษัท พี.เค.เอส.37 ยูเนี่ยน คอนสตรัคชั่นส์ จำกัด.....

กองทัพบก โดย....กองทัพบกที่ 3/กองอำนวยการก่อสร้างฯ.....ต้องการซื้อ.....รายการตามใบสั่งซื้อ.....
 ตามที่ท่านได้เสนอขายตามใบเสนอราคาเลขที่.....ลงวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....
 ขอให้ท่านทราบ และจัดการส่งสิ่งของดังต่อไปนี้ไปยัง.....กองอำนวยการก่อสร้างกรมทหารช่างที่ 3 โครงการซ่อมปรับปรุงถนนภายใน
 หน่วยทหารของ ทบ. (ระยะที่ 3) ประจำปีงบประมาณ 2568 ภายในค่ายสมเด็จพระบรมไตรโลกนาถ.....ให้
 และปฏิบัติตามข้อตกลงระหว่างผู้ซื้อกับผู้ขายแนบท้ายใบสั่งซื้อฉบับนี้

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		เป็นเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	รถบล็อยยาง						
20	สายไฮดรอลิค	เส้น	4	2,570.00	-	10,280	-
21	O-RING	ตัว	10	580.00	-	5,800	-
22	VALVE	ตัว	2	4,500.00	-	9,000	-
	รถบลัดสันสะเทือน						
23	สายไฮดรอลิค	เส้น	4	2,350.00	-	9,400	-
24	SPRING	อัน	1	12,500.00	-	12,500	-
25	ALTERNATOR	อัน	1	22,800.00	-	22,800	-
26	PLUG	ตัว	5	2,500.00	-	12,500	-
	รถราดน้ำ						
27	กรองอากาศ	ลูก	1	2,200.00	-	2,200	-
28	กรองน้ำมันเครื่อง	ลูก	2	420.00	-	840	-
29	กรองเชื้อเพลิง	ลูก	2	450.00	-	900	-
30	Flyweel bearing	ชุด	1	1,966.00	-	1,966	-
31	Cover-Transmission	ลูก	2	2,450.00	-	4,900	-
				จำนวนเงิน		329,823	36
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		23,087	64
	รวม 31 รายการ			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		352,911	-

(ตัวอักษร).....(สามแสนห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน).....

ลายมือชื่อ พ.อ.

(ยงยุทธ คุ่มแพทย์)

ตำแหน่ง

ผพธ.ทภ.3